[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2020                                 с. Каратузское                                         № 657-п
О внесении изменений в приложения к постановлению администрации Каратузского района от 26.12.2019 № 1141-п «Об утверждении норматива субсидирования и Программы пассажирских перевозок по маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков МО "Каратузский район" на 2020 год»
На основании Постановления администрации Каратузского района от 28.06.2010г. № 814-п "Об утверждении Положения "Об организации и осуществления пассажирских перевозок в Каратузском районе", Постановления администрации Каратузского района от 22.04.2010 № 539-п " Об утверждении "Положения о допуске перевозчиков на внутри районные автобусные маршруты Каратузского района", руководствуясь статьей 26-28 Устава муниципального образования "Каратузский район" ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №1 к постановлению администрации Каратузского района от 26.12.2019  № 1141-п «Об утверждении норматива субсидирования и Программы пассажирских перевозок по маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков МО "Каратузский район" на 2020 год» изменить и изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Приложение №2 к постановлению администрации Каратузского района от 26.12.2019  № 1141-п «Об утверждении норматива субсидирования и Программы пассажирских перевозок по маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков МО "Каратузский район" на 2020 год» изменить и изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Заместителю главы района по финансам, экономике - руководителю финансового управления администрации района (Е.С. Мигла) обеспечить финансирование Программы в полном объеме.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Таратутина А.А. начальника отдела ЖКХ, транспорта, строительства и связи Администрации Каратузского района.
  5. Постановление вступает в силу с 01.08.2020 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в периодичном печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район»».
Глава района                                                                                       К.А. Тюнин

	Приложение №1 к постановлению

администрации Каратузского района

от  07.08.2020 №657 -п

Норматив
субсидирования 1 километра пробега с пассажирами на

маршрутах с небольшой интенсивностью пассажирских потоков                 МО "Каратузский район" на 2020 год.

	Наименование маршрута
	Норматив Субсидирования      (руб./км. пробега)                 с 01.01.2020 по 31.07.2020
	Норматив Субсидирования      (руб./км. пробега)               с 01.08.2020 по 31.12.2020

	маг. Вавилон – Терапевтическое отделение
	41,15
	71,729

	Каратузское-Верхний Кужебар
	63,62
	63,62

	Каратузское-Ширыштык
	31,5
	31,5

	Каратузское-Верхние Курята
	20,3
	20,3

	Каратузское – Верхний Суэтук
	42,2
	42,2

	Каратузское-Лебедевка-Ключи
	42
	42

	Каратузское-Старомолино
	40,3
	40,3

	Каратузское-Старая Копь
	39,191
	39,191

	Каратузское - Средний Кужебар
	52
	52

	Каратузское-Нижняя Буланка
	50
	50

	Таяты - Каратузское
	20,18
	20,181

	Каратузское - Уджей
	40,747
	50

	Каратузское – Таскино- Сагайское -Каратузское
	60
	60

	Приложение № 2 к постановлению

администрации Каратузского района

от 07.08.2020 № 657-п

                Программа пассажирских перевозок по маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков МО

                                                                           "Каратузский район" на 2020 год.
[image: image2.emf]Маршрут

Протяженность с

01.01.2020 по

31.07.2020 (км)

Протяженность с

01.07.2020 по

31.12.2020 (км)

Рабочие дни с

01.01.2020 по

31.07.2020 (км)

Рабочие дни с

01.08.2020 по

31.12.2020 (км)

колдичество

рейсов с

01.01.2020 по

31.07.2020 (км)

количество

рейсов с

01.08.2020 по

31.12.2020 (км)

Кол-во рейсов

годовое

Пробег с

01.01.2020 по

31.07.2020

(км)

Пробег с

01.08.2020 по

31.12.2020

(км)

Пробег

(км)

годовой

Норматив

субсидирования

(руб./км пробега)

01.01.2020 по

31.07.2020

Норматив

субсидирования

(руб./км

пробега)

01.08.2020 по

31.12.2020

Субсидия

01.01.2020 по

31.07.2020

Субсидия

01.08.2020 по

31.12.2020

Субсидия

годовая (руб)

Регулярность

движения

Вавилон - Терапия 16 16 141 108 2115 1620 3735 33840 25920 59760 41,15 71,729 1392516,00 1859215,68 3251731,68 1,2,3,4,5

Каратузское-Верхний

Кужебар

49,9 49,9 112 86 448 344 792 22355,2 17165,6 39520,8 63,62 63,62 1422237,82 1092075,47 2514313,30 1,2,3,5

Каратузское-

Ширыштык

46,95 46,95 142 108 568 432 1000 26667,6 20282,4 46950 31,5 31,5 840029,40 638895,60 1478925,00 1,2,3,4,5

Каратузское-Верхние

Куряты

65 65 140 108 280 216 496 18200 14040 32240 20,3 20,3 369460,00 285012,00 654472,00 1,2,3,4,5

Каратузское – Верхний

Суэтук

49,6 49,6 84 64 336 256 592 16665,6 12697,6 29363,2 42,2 42,2 703288,32 535838,72 1239127,04 1,3,5

Каратузское-Лебедевка-

Ключи

16,6 16,6 57 43 228 172 400 3784,8 2855,2 6640 42 42 158961,60 119918,40 278880,00 2,3

Каратузское-

Старомолино

30,5 30,5 58 44 232 176 408 7076 5368 12444 40,3 40,3 285162,80 216330,40 501493,20 2,4

Каратузское-Старая

Копь

14,8 14,8 82 64 328 256 584 4854,4 3788,8 8643,2 39,191 39,191 190248,79 148486,86 338735,65 1,3,5

Каратузское - Средний

Кужебар

25,5 25,5 56 43 224 172 396 5712 4386 10098 52 52 297024,00 228072,00 525096,00 2,5

Каратузское-Нижняя

Буланка

54 54 29 21 116 84 200 6264 4536 10800 50 50 313200,00 226800,00 540000,00 3

Таяты - Каратузское 74,9 74,9 84 64 168 128 296 12583,2 9587,2 22170,4 20,18 20,181 253928,98 193479,28 447408,26 1,3,5

Каратузское - Уджей 24,1 24,1 82 64 164 128 292 3952,4 3084,8 7037,2 40,747 50 161048,44 154240,00 315288,44 1,3,5

Каратузское -

Сагайское-Таскино

28,8 28,8 140 108 280 216 496 8064 6220,8 14284,8 60 60 483840,00 373248,00 857088,00 1,2,3,4,5

Итого 496,65 496,65 1207 925 5487 4200 9687 170019,2 129932,4 299951,6 6870946,15 6071612,42 12942558,57

[image: image1]